PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда

Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127             «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Алатырский  район

	Буреев
	Михаил
	Валентинович

	Батыревский  район

	Бородкин
	Николай
	Егорович

	Рыбкина
	Ольга
	Николаевна

	Фролова
	Любовь
	Ивановна

	Канашский район

	Егорова
	Зоя
	Ивановна

	Тимофеев
	Валерий
	Павлович

	Комсомольский район

	Катиков
	Геннадий
	Васильевич

	Красноармейский   район

	Богданов
	Владислав
	Аркадьевич

	Янтиковский район

	Егоров
	Валерий
	Иванович

	г. Алатырь

	Ежова
	Татьяна
	Борисовна

	г. Новочебоксарск

	Егорова
	Людмила
	Александровна

	Никитин
	Станислав
	Федорович

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Васильев
	Геннадий
	Васильевич

	Ильин
	Валерий
	Николаевич

	Николаев
	Виталий
	Николаевич

	Николаев
	Геннадий
	Михайлович

	Титова
	Альбина
	Ивановна

	Ленинский район

	Фомичёв
	Александр
	Андреевич

	Кушманов
	Николай
	Константинович

	Московский район

	Васильева
	Валентина
	Васильевна

	Ерофеева
	Людмила
	Борисовна

	Зольникова
	Татьяна
	Васильевна

	Исмуков
	Николай
	Аверкиевич

	Ластухин
	Игорь
	Витальевич

	Михайлова
	Нина
	Николаевна

	Рыбаков
	Владимир
	Павлович

	Сапожников
	Николай
	Витальевич

	Черменинова
	Вера
	Васильевна

	г. Шумерля

	Михайловский
	Анатолий
	Леонидович

	Боркова
	Антонина
	Николаевна

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов
451

29.12.2009

451

29.12.2009